
Strona 1

stan na 20.09.2017r.

nr wewnętrzny numer tel. nr pokoju skrót wydziału

Prezydent Miasta Chełm
Fisz Agata 101 565-46-10 25

Górny Józef 101 565-46-10 25

Mościcki Stanisław 101 565-46-10 25

Sekretarz Miasta Chełm
Grzyb Elżbieta 101 565-46-10 25

Skarbnik Miasta Chełm
Rozwałka Barbara 145 9

Gardziński Zygmunt 109 565-23-24 29

Rzecznik Prasowy 167 565-38-22 31 P

Kurczewicz Roland 167 565-38-22 31 PP

Nadolski Krzysztof 137 564-38-89 29 RK

Korcz Waldemar 176 565-26-06 9a IN / ABI

Zespół Radców Prawnych
Kowalewski Piotr 173 565-25-67 18 RP

Pawłowska Zofia 173 565-25-67 18 RP

Ciechan Małgorzata 157 565-44-67 1 AW

Wydział Organizacji i Nadzoru

Majówka Krystyna 185 565-54-66 30 Or

 Wykaz numerów 
telefonów Urzędu Miasta 

Chełm

I Zastępca Prezydenta Miasta 
Chełm

II Zastępca Prezydenta Miasta 
Chełm

Przewodniczący Rady Miasta 
Chełm

Pełnomocnik ds. strategii 
przedsięwzięć Prezydenta 
I relacji publicznych

Miejski Rzecznik 
Konsumentów

Pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych / 
Administrator 
Bezpieczeństwa Informacji

Audytor Wewnętrzny 
ul. Reformacka 24a
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Gumienna Magdalena 101 565-46-10 25 Or

Przybysz Alicja 101 565-46-10 25 Or

Ożóg Iwona 106 564-33-26 kancelaria Or

Skubisz Marta 106 564-33-26 kancelaria Or

108 565-45-57 29 Or

108 565-45-57 29 Or

111 564-33-61 27 Or

111 564-33-61 27 Or

Witowska Halina 111 564-33-61 27 Or

Zan Aleksandra 113 564-33-65 28 Or

Tarasiuk Krystyna 113 564-33-65 28 Or

Zawada Beata 113 564-33-65 28 Or

Ciemińska Małgorzata 156 565-28-17 15 Or

Grzesiak Łukasz 156 565-28-17 15 Or

Szymańska Małgorzata 156 565-28-17 15 Or

158 565-04-22 32 Or

Monika Semeniuk 158 565-04-22 32 Or

Zaprawa Jan 162 565-25-21 33 Or

162 565-25-21 33 Or

Baj Anna 100, 200, 201 BOI Or

Stawiszyńska Sylwia 100, 200, 201 BOI Or

Kołtun Agata 100, 200, 201 BOI Or

fax. sekretariat UM 565-22-54 Or

Biuro Informatyki
Wójcik Marcin 211 565-20-82 16 BI 

Głaz Andrzej 112 564-33-62 23 BI 

Malinowska Monika 112 564-33-62 23 BI 

161 564-00-10 16 BI 

Kostecki Kamil 161 564-00-10 16 BI 

Matusz Maciej 161 564-00-10 16 BI 

Ślusarz Paweł 161 564-00-10 16 BI 

Biuro Zamówień Publicznych

Szymańska-Kozak Dorota 189 565-20-73 21a BZP

189 565-20-73 21a BZP

189 565-20-73 21a BZP

Wydział Finansowy
146 565-26-07 10

208 565-56-78 21

126 564-35-51 24

Gzik Danuta 126 564-35-51 24

Jagodzińska Edyta 136 564-38-82 22

Nosal Barbara 136 564-38-82 22

Kudyba Edyta 140 562-11-64 19

140 562-11-64 19

Chadaj Piotr 140 562-11-64 19

Ceglarek Jolanta 139, 184 562-10-36, 565-53-13 3

Sztuk Radosław 139, 184 562-10-36, 565-53-13 3

Steć-Olejarz Monika 139, 184 562-10-36, 565-53-13 3

Potocka Ilona 139, 184 562-10-36, 565-53-13 3

Czwalińska Grażyna

Kiwińska Sylwia

Anna Spodniewska

Olifirowicz Danuta

Oleszczyńska Marzena

Zguczyńska Marzena

565-20-70, 565-22-23,  565-
22-32 

565-20-70, 565-22-23,  565-
22-32 

565-20-70, 565-22-23,  565-
22-32 

Horyłek Łukasz

Hurko-Tarnowska Monika

Żardzińska Marta

Babijczuk-Malik Joanna Fn

Lewczak Irena  Fn 

Czmuda Anna Fn

Fn

Fn

Fn

Fn

Szarzyńska-Siłuch Ewa Fn

Fn

Fn

Fn

Fn

Fn
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Rogalska Katarzyna 139, 184 562-10-36, 565-53-13 3

139, 184 562-10-36, 565-53-13 3

139, 184 562-10-36, 565-53-13 3

Barbara Łukaszewska 139, 184 562-10-36, 565-53-13 3

204 565-57-45 20

Lackowska Karolina 204 565-57-45 20

Warchał Renata 204 565-57-45 20

141 562-11-43 12

141 562-11-43 12

141 562-11-43 12

141 562-11-43 12

Antczak Jadwiga 144 565-24-38 17

Skibińska Joanna 144 565-24-38 17

144 565-24-38 17

Matyszczak Monika 144 565-24-38 17

Szymańska – Babiarz Agata 144 565-24-38 17

144 565-24-38 17

191 565-44-98 11

Hryciuk Barbara 191 565-44-98 11

191 565-44-98 11

Mazurek Ewa 191 565-44-98 11

Mazurkiewicz Anna 191 565-44-98 11

Nowak Irena 191 565-44-98 11

191 565-44-98 11

Grzywna Mirosław 199 564-04-93 18 USC

Suska Ewa 213 564-05-33 17 USC

Mroczek Joanna 212 564-05-21 16 USC

Sidoruk Alicja 212 564-05-21 16 USC

Gac Bogusław 214 565-22-56 15 USC

Jawornicki Krzysztof 214 565-22-56 15 USC

Jeleń Katarzyna 214 565-22-56 15 USC

fax. USC 193 565-67-81 USC

Biuro Ewidencji Ludności
Woliński Grzegorz 198 564-02-82 14 BL

194 564-38-65 4 BL

Kaniowski Jacek 194 564-38-65 5 BL

Nowosad Baniewicz Jolanta 194 564-38-65 5 BL

Krajewska Anna 195 564-01-47 6 BL

Sakowska Jolanta 195 564-01-47 6 BL

Świerczyńska Anna 197 564-02-77 12 BL

Żylińska Joanna 215 565-35-33 13 BL

215 565-35-33 13 BL

214 565-35-33 15 BL

215 565-35-33 13 BL

Huk Marek 217      218 fax. 564-96-60, 564-96-70 SM

217 564-96-60 SM

Gajewski Marek 217 564-96-60 SM

Fn

Miksza Aleksandra Fn

Żołnacz Monika Fn

Fn

Pliżga Irena Fn

Fn

Fn

Szpejda Magdalena Fn

Suprewicz Małgorzata Fn

Joachimowicz Edyta Fn

Wiatrzyk Beata Fn

Fn

Fn

Kidyba Bernarda Fn

Fn

Fn

Dyczko Aneta Fn

Bulicz Małgorzata Fn

Fn

Kachaniuk Marzena Fn

Fn

Fn

Fn

Dzialeska Anna Fn

Urząd Stanu Cywilnego 
ul. Pocztowa 50

Popielnicki Zbigniew

Czwalińska Dorota

Karge Małgorzata

Zagóra Elżbieta

Straż Miejska 
ul. Obłońska 20

Bałka Andrzej
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217 564-96-60 SM

Komenda Janusz 217 564-96-60 SM

Kukla Mirosław 217 564-96-60 SM

Piskorski Tomasz 217 564-96-60 SM

Robak Edward 217 564-96-60 SM

217 564-96-60 SM

217 564-96-60 SM

Smyk Radosław 217 564-96-60 SM

Śniadówka Dariusz 217 564-96-60 SM

217      218 fax. 564-96-60 564-96-70 SM

Skubisz Eliza 217      218 fax. 564-96-60 564-96-70 SM

dyżurny Straży Miejskiej 217      986 564-96-60 SM

fax. Straż Miejska 218 564-96-70 SM

ul. Lubelska 65
Poniatowski Ryszard 119 564-34-09 38 GKM

122 564-34-56 41 GKM

Gołębiowska Małgorzata 122 564-34-56 41 GKM

123 564-34-95 41 GKM

Krzyżanowski Grzegorz 123 564-34-95 41 GKM

Masełko Barbara 123 564-34-95 41 GKM

120 564-34-18 39 GKM

Bałut Sabina 120 564-34-18 39 GKM

Bednaruk Anna 117 564-33-97 37 GKM

118 565-46-12 37 GKM

Hawryluk Monika 118 565-46-12 37 GKM

Piątek Bożena 116 56433-83 40 GKM

116 564-33-83 40 GKM

116 564-33-83 40 GKM

Ossolińska Monika 116 564-33-83 40 GKM

Iwańczuk Dorota 116 564-33-83 40 GKM

Krasnowska Anna 116 564-33-83 40 GKM

Fornal Elżbieta 116 564-33-83 40 GKM

Sztuk Piotr 116 564-33-83 40 GKM

125 564-35-39 36 GKM

Kamińska Maria 125 564-35-39 36 GKM

125 564-35-39 36 GKM

Pl. Niepodległości
Szajowski Dariusz 230 563-09-31 142 GKM

Szeremeta Halina 230 563-09-31 142 GKM

231 563-12-00 20 GKM

Kierepka Dorota 231 563-12-00 20 GKM

Złotnik Edyta 231 563-12-00 20 GKM

Piłat Irena 231 563-12-00 20 GKM

Babicz Sebastian 232 563-11-32 15 ODK

Bojczuk Jacek 232 563-11-32 15 ODK

Giedz Krzysztof

Siemakowski Krzysztof

Smutniak Leszek

Kondrasiuk Zbigniew

Wydział Geodezji Kartografii i 
Mienia Komunalnego

Ciepłowicz Renata

Torbiczuk Alicja

Lao Małgorzata

Szanfisz Małgorzata

Pszeniak Katarzyna

Siądecka Wioletta

Korszla Marzena

Gościak Joanna

Bedlińska Krystyna

Miejski Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 
pl. Niepodległości 1
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Kowalska Małgorzata 238 563-08-55 6 ODK

Wójtowicz Elżbieta 238 563-08-55 6 ODK

Biuro Inwestycji Miejskich
Domańska Danuta 134 564-38-67 25a BIM

Mazurek Daniel 174 565-45-80 20a BIM

Mech Joanna 174 565-45-80 20a BIM

174 565-45-80 20a BIM

Semeniuk Natalia 175 565-48-36 19a BIM

Skibiński Bolesław 175 565-48-36 19a BIM

175 565-48-36 19a BIM

124 564-35-03 10a KI

Gromadzka Agnieszka 133 564-38-26 14a KI

Koper Przemysław 133 564-38-26 14a KI

159 565-21-39 12a KI

Lackowski Jarosław 159 565-21-39 12a KI

Turkiewicz Mariusz 159 565-21-39 12a KI

Siwak Monika 163 565-35-24 13a KI

Łabędzka Marta 163 565-35-24 13a KI

Solak Agnieszka 163 565-35-24 13a KI

Stasińska Joanna 163 565-35-24 13a KI

182 565-52-97 7a KI

Kryszczuk Adrian 182 565-52-97 7a KI

Łubkowska Władysława 182 565-52-97 7a KI

Ostrowski Zbigniew 182 565-52-97 7a KI

Raczyńska Irena 182 565-52-97 7a KI

Juszczak Emilia 210 565-04-15 11a KI

Nowosad Ewa 210 565-04-15 11a KI

Wydział Oświaty
Okoński Augustyn 170 565-39-65 42 O 

131 565-50-04 46 O 

Waleczek Elżbieta 131 565-50-04 46 O 

171 565-39-18 45 O 

Styś Agnieszka 171 565-39-18 45 O 

172 565-45-07 42 O 

Wójcik Wojciech 172 565-45-07 42 O 

Wójcik Beata 151 564-09-00 42 O 

Kita Beata 178 565-49-35 42 O 

Żurawska Ewelina 178 565-49-35 42 O 

209 565-57-28 17a KS

Banach Justyna 177 565-01-58 17a KS

Bocian Jolanta 177 565-01-58 17a KS

Iwaniuk Dorota 177 565-01-58 17a KS

16a KS

177 565-01-58 17a KS

Szaran Katarzyna

Wachacki Zbigniew

Wydział Infrastruktury 
Komunalnej
Kendzierawski Józef

Czubiel Wiesław

Kieruzalski Mirosław

Matyszczuk-Szambelan Krystyna

Potrapeluk Maria

Godyńska Małgorzata

Wydział Kultury, Sportu 
i Turystyki
Bajkiewicz-Kaliszczuk Elżbieta

Szadziuk Sylwia

Zawistowska-Ochera Marika
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Dobrowolski Jerzy 127 564-35-66 45 GPA

Skrzypczyk Henryka 165 565-38-97 45 GPA

Talma Maria 114 564-33-81 35 GPA

114 564-33-81 35 GPA

114 564-33-81 35 GPA

135 564-38-81 34 GPA

Warchał Monika 135 564-38-81 34 GPA

Wojciechowski Rafał 115 565-20-97 34 GPA

Pióro Katarzyna 155 565-27-39 44 GPA

155 565-27-39 44 GPA

Żółkiewska Irena 150 565-26-57 OŚ

228 565-59-47 OŚ

228 565-59-47 OŚ

228 565-59-47 OŚ

Tomaszewska Anna 228 565-59-47 OŚ

Ordyniec Bożena 229 565-31-86 OŚ

Tkaczyk Marzena 229 564-31-86 OŚ

Mazurek Justyna 229 564-31-86 OŚ

Gierasimiuk Jolanta 223 564-08-33 8 S

227 564-31-06 6 S

Korkosz Sylwia 227 564-31-06 6 S

Michalska Agnieszka 227 564-31-06 6 S

Dąbska Edyta 226 564-31-92 4 S

Adamczyk Alicja 226 564-31-92 4 S

Misiura Anna 226 564-31-92 7 S

226 564-31-92 4a S

226 564-31-92 7a S

226 564-31-92 4a S

Wygiera Katarzyna 226 564-31-92 7a S

Rycko Monika 152 565-34-00 10 S

Gradus Iwona 152 565-34-00 10 S

Majówka Barbara 152 565-34-00 10 S

Fax. W-ł   S 149 565-26-41 S

Dobrowolska Teresa 129 564-36-39 22a RPW

Grel Marcin 128 564-36-09 23a RPW

Grabowska Beata 164 565-37-69 18a RPW

Szostak Aneta 164 565-3769 18a RPW

Ronowiecka Joanna 130 564-36-68 23a RPW

Lepionko Monika 130 564-36-68 23a RPW

Wal Michał 130 564-36-68 23a RPW

Wojciechowski Dawid 130 564-36-68 23a RPW

Wydział Gospodarki 
Przestrzennej, Architektury  i 
Budownictwa

Pliżga Paweł

Tworek –Kodeniec Dorota

Kurzepa Andrzej

Maciąg-Herasimiuk Ewelina

Wydział Ochrony Środowiska 
ul. Strażacka 2

Achler Krystyna

Kryłowicz Aneta

Potrapeluk Magdalena

Wydział Spraw Społecznych 
ul. Obłońska 20

Charuk Alina

Szpindowska Agnieszka

Tuszewska-Smażyło Magdalena

Chmielowiec-Szost Zofia

Wydział Rozwoju, Promocji  i 
Współpracy z Zagranicą
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Choma Kamil 105 564-33-08 24a RPW

Dziaduk Łukasz 105 564-33-08 24a RPW

Furmańczuk Małgorzata 105 564-33-08 24a RPW

Pilipczuk Anna 105 564-33-08 24a RPW

Krasuń Barbara 16a RPW

Mikulska Małgorzata 16a RPW

Dudek Marcin 153 565-26-28 17 ZK

153 565-26-28 16a ZK

153 565-26-28 16a ZK

Mazurkiewicz Karolina 153 565-26-28 16a ZK

Król Grzegorz 153 565-26-28 17a ZK

Przerwa Andrzej 153 565-26-28 17a ZK

Biuro Ochrony ul. Lubelska 63
Korcz Waldemar 176 565-26-06 9a ZK

176 565-26-06 9a ZK

Pasek-Chudzicka Joanna 176 565-26-06 9a ZK

Belina Piotr 176 565-26-06 9a ZK

Wydział Budżetu 
Bukowska-Witos Małgorzata 142 565-08-79 14 B 

Guzowska Marzena 143 565-20-86 13 B 

143 565-20-86 13 B 

Prokopiuk Joanna 181 565-52-47 13 B 

Mazur Eliza 181 565-52-47 13 B 

Polakowska Justyna 181 565-52-47 13 B 

Waleczek Agnieszka 107 564-33-41 6 BK

Antczak Mirosław 107 564-33-41 5 BK

Kazimierczak Małgorzata 107 564-33-41 5 BK

Pierepienko Bożena 107 564-33-41 5 BK

Sieczkowska Marta 107 564-33-41 5 BK

Wydział Komunikacji
Zaborek-Turewicz Monika 160 565-23-23 5a K

Czop Adam 121 565-31-81 1a K

Kaczan Jan 121 565-31-81 1a K

Skomorowski Władysław 121 565-31-81 1a K

Weremko Ilona 121 565-31-81 1a K

Lasowska Grażyna 166 565-39-33 3a K

Moskaluk Eliza 166 565-39-33 3a K

Staśkiewicz Grzegorz 166 565-39-33 3a K

Trendak Manuela 166 565-39-33 3a K

Czerniakiewicz Grażyna 168 565-39-84 4a K

Centrum Obsługi Funduszy 
Unijnych

Punkt Obsługi Mieszkańca w 
Chełmie 
ul. Kopernika 1

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego   ul. Obłońska 
20

Choma Emilia

Stańkowska Renata

Łatwiński Ryszard

Sas Marlena

Biuro Kontroli 
ul. Reformacka 24a



Strona 8

Kusy Marta 168 565-39-84 4a K

Węgrzyn Marta 168 565-39-84 4a K

Osuchowska Katarzyna 168 565-39-84 4a K

Zielińska Beata 168 565-39-84 4a K

Fax. W-ł   K 169 565-22-57 K

Poźniak Anna 110 564-33-49 1 BGOK

Rogala Beata 154, 148 4 BGOK

Borkowska Monika 154, 148 565-26-20,565-26-08 5 BGOK

Zań Iwona 154, 148 565-26-20,565-26-08 6 BGOK

Golan Aneta 154, 148 565-26-20,565-26-08 6 BGOK

Grzesiak Grażyna 154, 148 565-26-20,565-26-08 6 BGOK

Czubiel Agnieszka 154, 148 565-26-20,565-26-08 7 BGOK

Skibińska Anna 154, 148 565-26-20,565-26-08 7 BGOK

Witos Jolanta 179 564-36-95 3 BGOK

Cyba Beata 179 564-36-95 3 BGOK

Siwak Grzegorz 179 564-36-95 3 BGOK

Margol Arkadiusz 179 564-36-95 3 BGOK

Hawryluk Sylwia 179 564-36-98 3 BGOK

Sowińska Monika 179 564-36-98 3 BGOK

 Obsługa Urzędu
Skibiński Kazimierz 138 564-39-47

Czucharski Artur 132 564-37-52

Gilbert Stanisław 132 564-37-52

Kasperkiewicz Henryk 132 564-37-52

Mojski Mariusz 132 564-37-52

Kiwiński Konrad 132 564-37-52

Biuro Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi
ul. Mickiewicza 32A

565-26-20,565-26-08
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Nazwisko nr wewnętrzny numer tel. nr pokoju skrót wydziału

228 565-59-47 OŚ

Adamczyk Alicja 216 565-27-00 7 S

Antczak Jadwiga 144 565-24-38 17

Antczak Mirosław 107 564-33-41 5 BK

Babicz Sebastian 232 563-11-32 15 ODK

146 565-26-07 10

209 565-57-28 17a
KS

217 564-96-60 SM

Bałut Sabina 120 564-34-18 39 GKM

Banach Justyna 177 565-01-58 17a KS

Baj Anna 100, 200, 201 BOI
Or

231 563-12-00 20 GKM

Belina Piotr 176 565 26 06 9a ZK

Bednaruk Anna 117 564-33-97 37 GKM

Bocian Jolanta 177 565-01-58 17a KS

Bojczuk Jacek 232 563-11-32 15 ODK

Borkowska Monika 154,15 565-26-08 5 BGOK

Bukowska-Witos Małgorzata 142 565-08-79 14 B 

191 565-44-98 11

Ceglarek Jolanta 139 562-10-36 3

Chadaj Piotr 140 562-11-64 22

149 565-26-41 6 S

216 565-27-00 7a S

153 565-26-28 2 ZK

105 564-33-08 24a RPW

Chyła Krystyna 155 565-27-39 44 GPA

Ciechan Małgorzata 157 565-44-67 1 AW

Ciemińska Małgorzata 156 565-28-17 15 Or

Ciepłowicz Renata 122 564-34-56 41 GKM

Czmuda Anna 126 564-35-51 24 Fn

Czop Adam 121 565-31-81 1a K

Czubiel Agnieszka 154 565-26-20 7 BGOK

Czubiel Wiesław 159 565-21-39 12a KI

Czucharski Artur 132 564-37-52

Czwalińska Dorota 215 565-35-33 13 BL

Czwalińska Grażyna 108 565-45-57 29 Or

Cyba Beata 179 564-36-95 3 BGOK

Dąbska Edyta 216 565-27-00 7 S

Dobrowolska Teresa 129 564-36-39 22a RPW

Dobrowolski Jerzy 127 564-35-66 43 GPA

Domańska Danuta 134 564-38-67 25a BIM

Dudek Marcin 153 565-26-28 4 ZK

dyżurny Straży Miejskiej 217      986 564-96-60 SM

Dziaduk Łukasz 105 564-33-08 24a RPW

Dzialeska Anna 191 565-44-98 11 Fn

Dyczko Aneta 144 56524-38 17 Fn

fax. sekretariat UM 565-22-54 Or

fax. Straż Miejska 218 564-96-70 SM

fax. USC 193 565-67-81 USC

Fax. W-ł   K 169 565-22-57 K

Fax. W-ł   S 149 565-26-41 S

Achler Krystyna

Fn

Babijczuk-Malik Joanna Fn

Bajkiewicz-Kaliszczuk Elżbieta

Bałka Andrzej

565-20-70, 565-22-23,  
565-22-32 

Bedlińska Krystyna

Bulicz Małgorzata Fn

Fn

Fn

Charuk Alina

Chmielowiec-Szost Zofia

Choma Emilia

Choma Kamil
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Fisz Agata 101 565-46-10 25

Fornal Elżbieta 154 565-26-20 5 BGOK

Furmańczuk Małgorzata 105 564-33-08 24a RPW

Gac Bogusław 214 565-22-56 15 USC

Gajewski Marek 217 564-96-60 SM

Gardziński Zygmunt 109 565-23-24 29

Giedz Krzysztof 217 564-96-60 SM

Gierasimiuk Jolanta 223 564-08-33 8 S

Gilbert Stanisław 132 564-37-52

Głaz Andrzej 112 564-33-62 23 BI 

Godyńska Małgorzata 172 565-45-07 42 O 

Golan Aneta 154 565-26-20 6 BGOK

Gołębiowska Małgorzata 123 564-34-95 41 GKM

Gościak Joanna 125 564-35-39 36 GKM

Górny Józef 101 565-46-10 25

Grabowska Beata 164 565-37-69 18a RPW

Gradus Iwona 216 565-27-00 7a S

Grel Marcin 128 564-36-09 23a RPW

Gromadzka Agnieszka 133 564-38-26 14a KI

Grzesiak Łukasz 156 565-28-17 15 Or

Grzyb Elżbieta 101 565-46-10 25

Grzywna Mirosław 199 564-04-93 18 USC

Gumienna Magdalena 101 565-46-10 25 Or

Guzowska Marzena 143 565-20-86 13 B 

Gzik Danuta 126 564-35-51 24 Fn

Hawryluk Monika 139 562-10-36 3 Fn

Horyłek Łukasz 161 564-00-10 16 BI 

Hryciuk Barbara 191 565-44-98 11 Fn

Huk Marek 217 564-96-60 SM

Hurko-Tarnowska Monika 189 565-20-73 21a BZP

Iwaniuk Dorota 177 565-01-58 17a KS

Iwańczuk Dorota 116 564-33-83 40 GKM

Jagodzińska Edyta 136 564-38-82 19 Fn

Jawornicki Krzysztof 214 565-22-56 15 USC

Jeleń Katarzyna 214 565-22-56 15 USC

Joachimowicz Edyta 141 562-11-43 12 Fn

Juszczak Emilia 210 565-04-15 11a KI

Kachaniuk Marzena 191 565-44-98 11 Fn

Kaczan Jan 121 565-31-81 1a K

Kamińska Maria 125 564-35-39 36 GKM

Kaniowski Jacek 194 564-38-65 5 BL

Kapusta-Sztuk Jolanta 154 565-26-20 4 BGOK

Karge Małgorzata 215 565-35-33 13 BL

Kasperkiewicz Henryk 132 564-37-52

Kazimierczak Małgorzata 107 564-33-41 5 BK

Kendzierawski Józef 124 564-35-03 10a KI

Kierepka Dorota 231 563-12-00 20 GKM

Kieruzalski Mirosław 182 565-52-97 7a KI

Kita Beata 178 565-49-35 42 O 

Kiwińska Sylwia 113 564-33-65 28 Or

Kiwiński Konrad 132 564-37-52

Kołtun Agata 100, 200, 201 BOI Or

Kołtun Beata 215 565-35-33 13 BL

Komenda Janusz 217 564-96-60 SM

565-20-70 565-22-23   
565-22-32 
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Kondrasiuk Zbigniew 217      218 fax. 564-96-60 564-96-70 SM

Koper Przemysław 133 564-38-26 14a KI

Korcz Waldemar 176 565-26-06 9a IN / ABI

Korcz Waldemar 176 565-26-06 9a ZK

Korkosz Sylwia 149 565-26-41 6 S

Korszla Marzena 125 564-35-39 36 GKM

Kostecki Kamil 161 564-00-10 16 BI 

Kowalewski Piotr 123 564-34-95 41 GKM

Kowalska Małgorzata 238 563-08-55 6 ODK

Krajewska Anna 195 564-01-47 6 BL

Krasnowska Anna 116 564-33-83 40 GKM

Krasuń Barbara 511352053 RPW

Król Grzegorz 153 565 26 28 17a ZK

Kryłowicz Aneta 228 565-59-47 OŚ

Kryszczuk Adrian 182 565-52-97 7a KI

Krzyżanowski Grzegorz 122 564-34-56 41 GKM

Kudyba Edyta 136 564-38-82 19 Fn

Kukla Mirosław 217 564-96-60 SM

Kurczewicz Roland 167 565-38-22 31 PP

Kurzepa Andrzej 135 564-38-81 34 GPA

Kusy Marta 168 565-39-84 4a K

Lackowska Karolina 204 565-57-45 20 Fn

Lackowski Jarosław 159 565-21-39 12a KI

Lao Małgorzata 120 564-34-18 39 GKM

Lasowska Grażyna 166 565-39-33 3a K

Lepionko Monika 130 564-36-68 23a RPW

Lewczak Irena 208 565-56-78 21  Fn 

Łabędzka Marta 163 565-35-24 13a KI

Łatwiński Ryszard 176 565-26-06 9a ZK

Łubkowska Władysława 182 565-52-97 7a KI

Maciąg-Herasimiuk Ewelina 155 565 27 39 44 GPA

Majówka Barbara 152 565-34-00 10 S

Majówka Krystyna 185 565-54-66 30 Or

Malinowska Monika 112 564-33-62 23 BI 

Matusz Maciej 161 564-00-10 16 BI 

Matyszczak Monika 144 565-24-38 17 Fn

131 565-50-04 46
O 

Mazur Eliza 181 565-52-47 13 B 

Mazurek Daniel 174 565-45-80 20a BIM

Mazurek Ewa 191 565-44-98 11 Fn

Mazurek Justyna 229 564-31-86 OŚ

Mazurkiewicz Anna 191 565-44-98 11 Fn

Mazurkiewicz Karolina 153 565-26-28 3 ZK

Mech Joanna 174 565-45-80 20a BIM

Michalska Agnieszka 149 565-26-41 6 S

Mikołajczyk Magdalena 106 564-33-26 BOI Or

Miksza Aleksandra 139 562-10-36 3 Fn

Mikulska Małgorzata 511352053 RPW

Misiura Anna 216 565-27-00 7a S

Mojski Mariusz 132 564-37-52

Moskaluk Eliza 166 565-39-33 3a K

Mościcki Stanisław 101 565-46-10 25

Mroczek Joanna 212 564-05-21 16 USC

Nadolski Krzysztof 137 564-38-89 29 RK

Matyszczuk-Szambelan 
Krystyna
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Nosal Barbara 136 564-38-82 19 Fn

Nowak Irena 191 565-44-98 11 Fn

Nowosad Ewa 210 565-04-15 11a KI

Nowosad Baniewicz Jolanta 194 564-38-65 5 BL

Okoński Augustyn 170 565-39-65 42 O 

Oleksiejuk Anna 228 565-59-47 OŚ

Oleszczyńska Marzena 158 565-04-22 32 Or

Olifirowicz Danuta 158 565-04-22 32 Or

Ordyniec Bożena 229 564-31-86 OŚ

Ossolińska Monika 116 564-33-83 40 GKM

Ostrowski Zbigniew 182 565-52-97 7a KI

Osuchowska Katarzyna 168 565-39-84 4a K

Ożóg Iwona 106 564-33-26 BOI Or

Pasek-Chudzicka Joanna 176 565-26-06 9a ZK

Pawłowska Zofia 173 565-25-67 18 RP

Piątek Bożena 116 564-33-83 40 GKM

Pierepienko Bożena 107 564-33-41 5 BK

Pilipczuk Anna 105 564-33-08 24a RPW

Piłat Irena 231 563-12-00 20 GKM

Pióro Katarzyna 115 565-20-97 34 GPA

Piskorski Tomasz 217 564-96-60 SM

Pliżga Irena 140 562-11-64 20 Fn

Pliżga Paweł 114 564-33-81 35 GPA

Polakowska Justyna 181 565-52-47 13 B 

Poniatowski Ryszard 119 564-34-09 38 GKM

Popielnicki Zbigniew 194 564-38-65 4 BL

Potocka Ilona 139 562-10-36 3 Fn

Potrapeluk Magdalena 228 565-59-47 OŚ

Potrapeluk Maria 171 565-39-18 45 O 

Poźniak Anna 110 564-33-49 1 BGOK

Prokopiuk Joanna 181 565-20-86 13 B 

Przerwa Andrzej 153 565 26 28 17a ZK

Przybysz Alicja 101 565-46-10 25 Or

Pszenniak Katarzyna 116 564-33-83 40 GKM

Raczyńska Irena 182 565-52-97 7a KI

Robak Edward 217 564-96-60 SM

Rogalska Katarzyna 139 562-10-36 3 Fn

Ronowiecka Joanna 130 564-36-68 23a RPW

Rozwałka Barbara 145 9

Rycko Monika 152 565-34-00 10 S

Sakowska Jolanta 195 564-01-47 6 BL

Sas Marlena 143 565-20-86 13 B 

Semeniuk Monika 111 564-33-61 27 Or

Semeniuk Natalia 175 565-48-36 19a BIM

Siądecka Wioletta 116 564-33-83 40 GKM

Sidoruk Alicja 212 564-05-21 16 USC

Sieczkowska Marta 107 564-33-41 5 BK

Siemakowski Krzysztof 217 564-96-60 SM

Siwak Grzegorz 179 564-36-95 3 BGOK

Siwak Monika 163 565-35-24 13a KI

Skibińska Anna 179 564-36-98 3 BGOK

Skibińska Joanna 144 565-24-38 17 Fn

Skibiński Bolesław 175 565-48-36 19a BIM

Skibiński Kazimierz 138 564-39-47

Skomorowski Władysław 121 565-31-81 1a K
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Skrzypczyk Henryka 165 565-38-97 43 GPA

Skubisz Eliza 217      218 fax. 564-96-60 564-96-70 SM

Skubisz Marta 106 564-33-26 BOI Or

Smutniak Leszek 217 564-96-60 SM

Smyk Radosław 217 564-96-60 SM

Solak Agnieszka 163 565-35-24 13a KI

Sowińska Monika 179 564-36-95 3 BGOK

Spodniewska Anna 111 564-33-61 27 Or

Stańkowska Renata 153 565-26-28 2 ZK

Szpejda Magdalena 141 562-11-43 12 Fn

Stasińska Joanna 163 565-35-24 13a KI

Staśkiewicz Grzegorz 166 565-39-33 3a K

Stawiszyńska Sylwia 100, 200, 201 565-45-57 BOI Or

Styś Agnieszka 171 565-39-18 45 O 

Suprewicz Małgorzata 141 562-11-43 12 Fn

Suska Ewa 213 564-05-33 17 USC

Szadziuk Sylwia 177 565-01-58 17a KS

Szajowski Dariusz 230 563-09-31 142 GKM

Szanfisz Małgorzata 118 565-46-12 37 GKM

Szaran Katarzyna 174 565-45-80 20a BIM

Szarzyńska-Siłuch Ewa 140 562-11-64 22 Fn

Szeremeta Halina 230 563-09-31 142 GKM

Szostak Aneta 164 565-3769 18a RPW

Szpindowska Agnieszka 216 565-27-00 7a S

Szymańska – Babiarz Agata 144 565-24-38 17 Fn

Szymańska Małgorzata 156 565-28-17 15 Or

Szymańska-Kozak Dorota 189 565-20-73 21a BZP

Ślusarz Paweł 161 564-00-10 16 BI 

Śniadówka Dariusz 217 564-96-60 SM

Świerczyńska Anna 197 564-02-77 12 BL

Sztuk Radosław 139,18 562-10-36 3 Fn

Sztuk Piotr 116 564-33-83 40 GKM

Talma Maria 114 564-33-81 35 GPA

Tarasiuk Krystyna 113 564-33-65 28 Or

Torbiczuk Alicja 123 564-34-95 41 GKM

Trendak Manuela 166 565-39-33 3a K

Turkiewicz Mariusz 159 565-21-39 12a KI

Tuszewska-Smażyło Magdalena 216 565-27-00 7a S

Tworek –Kodeniec Dorota 114 564-33-81 35 GPA

Ubczyńska Monika 130 564-36-68 23a RPW

Wachacki Zbigniew 175 565-48-36 19a BIM

Wal Michał 130 564-36-68 23a RPW

Waleczek Agnieszka 107 564-33-41 6 BK

Waleczek Elżbieta 131 565-50-04 46 O 

Warchał Monika 115 565-20-97 34 GPA

Warchał Renata 204 565-57-45 20 Fn

Weremko Ilona 121 565-31-81 1a K

Węgrzyn Marta 168 565-39-84 4a K

Wiatrzyk Beata 141 562-11-43 12 Fn

Witos Jolanta 179 564-36-95 3 BGOK

Witowska Halina 111 564-33-61 27 Or

Wojciechowski Dawid 130 564-36-68 23a RPW

Wojciechowski Rafał 114 564-33-81 35 GPA

Woliński Grzegorz 198 564-02-82 14 BL
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Wójcik Beata 151 564-09-00 42 O 

Wójcik Marcin 211 565-20-82 16 BI 

Wójcik Wojciech 172 565-45-07 42 O 

Wójtowicz Elżbieta 238 563-08-55 6 ODK

Wygiera Katarzyna 216 565-27-00 7a S

Zaborek-Turewicz Monika 160 565-23-23 5a K

Zagóra Elżbieta 215 565-35-33 13 BL

Zan Aleksandra 113 564-33-65 28 Or

Zań Iwona 154 565-26-20 6 BGOK

Zaprawa Jan 162 565-25-21 33 Or

Zawada Beata 113 564-33-65 28 Or

Zawistowska-Ochera Marika 177 565-01-58 17a KS

Zguczyńska Marzena 162 565-25-21 33 Or

Zielińska Beata 168 565-39-84 4a K

Złotnik Edyta 231 563-12-00 20 GKM

Żardzińska Marta 189 565-20-73 21a BZP

Żołnacz Monika 139 562-10-36 3 Fn

Żółkiewska Irena 150 565-26-57 OŚ

Żórawska Ewelina 178 565-49-35 42 O 

Żylińska Joanna 215 565-35-33 13 BL
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